
22.02.2025 Ort: Walter ARENA, Kirschweg 23, 12524 Berlin - Altglienicke - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2025 SP 2
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Mussauer, Benaja 53905 SLG Flatow 134 133 1 10 10 5 3 267
2 Hoge, Marc 25547 SLG Ignis Et Vapor Berlin 130 136 6 4 9 10 0 266
3 Beitmann, Matthias 53265 SLG Berlin 96 132 124 1 5 12 5 6 256
4 Giersch, Andreas 3609 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 125 130 2 4 11 7 4 255
5 Mertsch, Karsten 46696 SLG Prignitz e.V. 122 133 1 5 12 6 3 255
6 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 124 128 3 3 7 11 5 252
7 Schulze, Sebastian 45249 SLG Brennabor 128 123 1 4 9 11 2 251
8 Fischer, Peter 24553 SLG Berlin-98 119 130 0 2 12 10 5 249
9 Segiet, Ingo 4337 SLG Berlin-98 123 125 2 3 10 8 3 248

10 Loboda, Stefan 45393 SLG Berlin 96 119 128 3 4 7 10 2 247
11 Wache, Werner 6233 SLG Ignis Et Vapor Berlin 120 122 2 5 5 9 4 242
12 Byszio-Wegener, Frank 56166 SLG Oberbarnim 126 115 4 3 12 2 4 241
13 Fischer, Uwe 5930 SLG Berlin-Brandenburg Nord 115 125 0 4 9 7 3 240
14 Krügel, Keith 27375 SLG Berlin-98 111 126 3 5 7 5 5 237
15 Schumann, Olaf 52465 SLG Oberbarnim 110 117 2 0 5 8 9 227
16 Ziemann, Uwe 66390 SLG Ignis Et Vapor Berlin 128 95 1 1 9 7 5 223
17 Steinlechner, Manfred 22638 SLG Abakus Berlin e.V. 104 108 0 3 5 5 9 212
18 Kirkorowicz, Boris 63018 SLG Berlin-Brandenburg Nord 80 87 2 0 3 3 4 167
19 Gießner, Uwe 32874 SLG First SevenBB e.V. 82 76 0 0 3 2 6 158
20 Schultz, Detlef 42157 SLG Berlin-98 62 77 0 0 1 4 5 139
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22.02.2025 Ort: Walter ARENA, Kirschweg 23, 12524 Berlin - Altglienicke - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2025 SP 2
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Malchin, Lars 40450 SLG Flatow 133 136 4 6 12 6 1 269
2 Mertsch, Karsten 46696 SLG Prignitz e.V. 133 133 3 6 12 5 4 266
3 Schlick, Stefan 7269 SLG Berlin-98 126 136 2 7 10 7 2 262
4 Segiet, Ingo 4337 SLG Berlin-98 127 133 1 5 13 7 3 260
5 Giersch, Andreas 3609 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 130 124 2 4 10 8 4 254
6 Schöne, Horst-Eberhard 46921 SLG SchönKurz-Petershagen e.V. 121 132 3 5 11 4 6 253
7 Golenia, Holger 28757 SLG Berlin Südwest e.V. 119 132 3 3 10 8 4 251
8 Byszio-Wegener, Frank 56166 SLG Oberbarnim 121 122 2 5 9 3 6 243
9 Marx, Detlef 57133 SLG Black Eagle Berlin 128 113 1 3 8 8 5 241

10 Fischer, Peter 24553 SLG Berlin-98 118 118 2 2 5 11 4 236
11 Loboda, Stefan 45393 SLG Berlin 96 129 103 0 5 5 7 6 232
12 Kluge, Thomas 46441 SLG Kimme & Korn Berlin 115 111 2 1 6 6 7 226
13 Krügel, Keith 27375 SLG Berlin-98 114 106 0 2 6 8 7 220
14 Fischer, Uwe 5930 SLG Berlin-Brandenburg Nord 114 106 0 1 7 7 8 220
15 Böttcher, Uwe 64937 SLG Lichterfelde West 107 108 0 0 10 6 4 215
16 Schumann, Olaf 52465 SLG Oberbarnim 105 99 0 3 6 5 2 204
17 Schultz, Detlef 42157 SLG Berlin-98 116 82 1 0 6 4 5 198
18 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 97 99 2 0 5 4 7 196
19 Timm, Horst 1038 SLG Germania Berlin e.V. 89 106 1 2 3 3 7 195
20 Gießner, Uwe 32874 SLG First SevenBB e.V. 97 84 0 3 3 5 2 181
21 Höhne, Florian 53921 SLG Flatow 91 65 0 1 0 6 4 156
22 John, Steffen 53632 SLG Black Eagle Berlin 86 66 1 0 3 3 3 152
23 Krüger, Ralf 46977 SLG SchönKurz-Petershagen e.V. 79 72 0 2 2 4 2 151
24 Otto, Alexej 47067 SLG SchönKurz-Petershagen e.V. 73 73 0 2 3 4 2 146
25 Schwendrau, Frank 63272 SLG Berlin 96 73 71 0 0 1 2 5 144
26 Müller, Detlef 47707 SLG Oberbarnim 79 63 1 1 0 2 5 142
27 Groß, Ronny 66417 SLG Berlin 19 Nordost e.V. 86 53 0 0 3 2 4 139
28 Spigalski, Ingo 53320 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 78 60 0 2 1 1 4 138
29 Gronert, Thorsten 13149 SLG Charlottenburg 83 51 1 1 2 3 3 134
30 Lippert, Tilo 47057 SLG SchönKurz-Petershagen e.V. 60 34 0 0 0 2 0 94
31 Müns, Klaus 57827 SLG Oberbarnim 54 39 0 1 0 2 3 93
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22.02.2025 Ort: Walter ARENA, Kirschweg 23, 12524 Berlin - Altglienicke - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2025 SP 2
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Fuchs, Michael 18501 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 140 133 1 10 14 3 1 273
2 Mertsch, Karsten 46696 SLG Prignitz e.V. 140 132 1 10 10 9 0 272
3 Großbach, Axel 40979 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 135 128 2 6 14 3 3 263
4 Baum, Heiko 37357 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 132 131 1 6 14 5 3 263
5 Giersch, Andreas 3609 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 135 125 3 5 10 8 3 260
6 Malchin, Lars 40450 SLG Flatow 131 127 3 4 8 11 4 258
7 Hoge, Marc 25547 SLG Ignis Et Vapor Berlin 122 133 6 5 4 7 5 255
8 Ziemann, Uwe 66390 SLG Ignis Et Vapor Berlin 129 122 3 3 9 7 6 251
9 Mussauer, Benaja 53905 SLG Flatow 126 125 1 1 11 13 4 251

10 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 130 120 3 4 8 9 3 250
11 Giese, Wolfgang 17304 SLG Berlin 96 128 121 1 5 9 8 4 249
12 Frost, Matthias 24432 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 123 124 0 3 12 7 5 247
13 Urban, Michael 15146 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 118 128 1 3 10 9 4 246
14 Tosch, Frank 62157 SLG Altlandsberger Schützen 2010 123 122 1 2 9 12 3 245
15 Clemens, Mirko 33996 SLG Bundespolizei Berlin 121 123 3 2 11 4 6 244
16 Beitmann, Matthias 53265 SLG Berlin 96 125 118 3 4 9 5 5 243
17 Büttner, Michael 24886 SLG Angermünde 128 114 2 2 8 11 1 242
18 Golenia, Holger 28757 SLG Berlin Südwest e.V. 121 121 1 3 11 4 8 242
19 Krügel, Keith 27375 SLG Berlin-98 119 117 2 2 6 8 6 236
20 Steinhöfel, Mario 5927 SLG Berlin-Brandenburg Nord 115 120 0 2 10 7 4 235
21 Töpsch, Uli 56263 SLG Ignis Et Vapor Berlin 113 122 1 1 10 7 6 235
22 Jost, Max 61702 SLG Finowfurt e.V. 121 113 0 4 7 7 7 234
23 Wache, Werner 6233 SLG Ignis Et Vapor Berlin 117 117 1 1 10 5 8 234
24 Terhedebrügge, Andreas 32681 SLG Berlin 96 116 114 2 1 9 4 7 230
25 Reichmann, Ingo 41070 SLG Hennigsdorf 07 111 119 0 3 6 8 7 230
26 Schwendrau, Frank 63272 SLG Berlin 96 109 113 0 1 9 6 6 222
27 Marx, Detlef 57133 SLG Black Eagle Berlin 114 105 1 1 5 9 5 219
28 Dreyer, Marvin 58334 SLG Berlin-98 111 107 1 1 3 12 6 218
29 Loboda, Stefan 45393 SLG Berlin 96 112 104 1 0 6 9 7 216
30 Atlas, Jürgen 25142 SLG Hennigsdorf 07 111 105 0 1 8 5 7 216
31 Friedrich, Tony 62540 SLG Finowfurt e.V. 103 112 1 0 7 9 5 215
32 Schöne, Horst-Eberhard 46921 SLG SchönKurz-Petershagen e.V. 99 113 2 0 5 8 3 212
33 Michael, Marco 67773 SLG Berlin 96 117 94 0 1 8 7 6 211
34 Küster, Petra 37710 SLG Bundespolizei Berlin 110 98 0 0 6 6 7 208
35 Bär, Rico 53267 SLG Gildenhall e.V. 117 88 1 0 7 9 2 205
36 Gießner, Uwe 32874 SLG First SevenBB e.V. 97 102 1 1 2 4 8 199
37 Steinlechner, Manfred 22638 SLG Abakus Berlin e.V. 97 101 0 1 7 7 4 198
38 Herzog, Andreas 8928 SLG Ignis Et Vapor Berlin 101 88 1 0 5 4 8 189
39 Böttcher, Harald 26530 SLG Berlin 96 87 102 0 2 6 3 7 189
40 Timm, Horst 1038 SLG Germania Berlin e.V. 101 86 1 0 3 6 5 187
41 Markgraf, Dietmar 25402 SLG Angermünde 99 87 0 0 4 8 3 186
42 Lippert, Tilo 47057 SLG SchönKurz-Petershagen e.V. 79 103 1 1 5 5 4 182
43 Höhne, Florian 53921 SLG Flatow 74 105 1 2 3 4 6 179
44 Becker, Toralf 38254 SLG Hennigsdorf 07 85 93 1 1 6 2 3 178
45 Bache, Ralph 61414 SLG Oberbarnim 78 100 1 1 4 7 1 178
46 Overbeck, Christian 56058 SLG Altlandsberger Schützen 2010 85 90 0 4 3 3 2 175
47 Schremmer, Britt 11737 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 72 98 1 3 7 2 3 170
48 John, Steffen 53632 SLG Black Eagle Berlin 90 77 0 1 5 3 1 167
49 Michael, Nancy 67774 SLG Berlin 96 78 80 0 0 3 7 5 158
50 Overbeck, Jörg Phillip 69201 SLG Altlandsberger Schützen 2010 88 65 2 2 1 3 2 153
51 Schröder, Olaf 66996 SLG Bundespolizei Berlin 87 61 0 2 1 6 3 148
52 Franke, Matheus Alexandre 65468 SLG Berlin 96 82 62 1 0 1 3 2 144
53 Ewald, Steffen 61582 SLG Oberbarnim 72 71 0 0 2 3 3 143
54 Otto, Alexej 47067 SLG SchönKurz-Petershagen e.V. 57 83 0 1 3 5 2 140
55 Wischnewski, Oskar 65106 SLG Berlin 19 Nordost e.V. 78 61 0 0 0 2 6 139
56 Deuerling, Martin 65429 SLG Charlottenburg 84 54 1 0 2 3 3 138
57 Kluge, Andreas 63840 SLG Ignis Et Vapor Berlin 72 45 0 0 1 3 2 117
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22.02.2025 Ort: Walter ARENA, Kirschweg 23, 12524 Berlin - Altglienicke - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2025 SP 2
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

58 Wagner, Frank 62335 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 50 63 0 3 1 2 2 113
59 Braun, Constanze 58486 SLG Bundespolizei Berlin 69 32 0 1 1 1 5 101
60 Krüger, Ralf 46977 SLG SchönKurz-Petershagen e.V. 12 76 0 0 4 2 1 88
61 Grüneberg, Reinhard 44624 SLG Berlin 19 Nordost e.V. 47 40 0 0 0 2 6 87
62 Schatka, Carsten 55782 SLG Oberbarnim 49 29 1 0 0 2 1 78
63 Klingenburg, Ingmar Thorsten 40538 SLG Hennigsdorf 07 34 39 0 0 0 2 2 73
64 Kleinstück, Antje 62541 SLG Finowfurt e.V. 51 20 0 1 0 1 1 71
65 Sandig, Wolfgang 19882 SLG Berlin-Mitte 51 10 0 0 0 0 2 61
66 Timm, Heike 57551 SLG Germania Berlin e.V. 29 6 0 0 0 0 1 35
67 Pfeiffer, Nils Carsten 24126 SLG Hennigsdorf 07 29 5 0 0 1 1 0 34
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